1 / 1

平成２８年 ２月１０日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  下村 孝次

（コード番号 ６８７０ 東証第2部）

問合せ先

役職･氏名 取締役管理統括部長 内田 卓三

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年２月１０日開催の取締役会において、役員の異動について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成２８年３月３０日 開催予定の当社 第５５回定時株主総会の承認を経て、

正式に決定される予定であります。

記

 役員の異動（平成２８年３月３０日付）

(１)新任取締役候補者

田 原 仁 志  現 SSP営業統括部長

   斎 藤 洋 一  現 執行役員 長野工場長

(２)新任取締役候補者の略歴

氏  名： 田 原 仁 志（たはら ひとし）

生年月日： 昭和３２年 １月２６日

略  歴： 昭和５４年 ４月 清水建設㈱入社

平成１８年 ４月 同社 建築事業本部 第二営業本部 営業部長

平成２４年 ４月 同社 建築事業本部 第一営業本部 営業部長

平成２７年 ７月 当社入社 SSP営業統括部 副統括部長

平成２７年１０月 当社SSP営業統括部長（現任）

氏  名： 斎 藤 洋 一（さいとう よういち）

生年月日： 昭和３５年 ８月 ４日

略  歴： 昭和５６年  ４月 長野東洋通信㈱（現 ｿﾆｰｲｰｴﾑｼｰｴｽ㈱）入社

平成２２年１２月 同社 生産技術部 統括部長

平成２６年 ８月 当社入社 製造技術部長

平成２７年１０月 当社執行役員 長野工場長（現任）

以 上